
Zarządzenie Nr RO.0050.55.2021 

Burmistrza Ornety 

z dnia 26 maja 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

pracy Młodszego referenta ds. zamówień publicznych 

w Urzędzie Miejskim w Ornecie 

 

Na podstawie art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 4 Regulaminu naboru pracowników 

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Ornecie stanowiącego Załącznik 

do Zarządzenia Nr RO.0050.24.2016 Burmistrza Ornety z dnia 02.03.2016 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Ornecie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

Przewodniczący Komisji:  Andrzej Gierlof 

Członek Komisji:  Natalia Brycka 

Członek Komisji:  Teresa Buzar 

Członek Komisji:  Joanna Leszczyńska 

Członek Komisji:  Alicja Gołębiewska 

 

§ 2 

Konkurs na stanowisko Młodszego referenta ds. zamówień publicznych w Urzędzie 

Miejskim w Ornecie przeprowadzi komisja w ustalonym składzie zgodnie z Zarządzeniem 

Nr RO.0050.24.2016 Burmistrza Ornety z dnia 02.03.2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Ornecie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ ORNETY 

 

Ireneusz Popiel 


